ATHLE
VAUD

Juges Arbitres Athle Vaud

Liste au 8 Mars 2025

Responsable

Philippe Dutoit

Moulins 119
phdutoit46@bluewin.ch - 076 467 01 04

1400 Yverdon-les-Bains

Juges-arbitres experts

Philippe Dutoit

Moulins 119
phdutoit46@bluewin.ch - 076 467 01 04
1400 Yverdon-les-Bains

Daniel Hilfiker

Bossonnens 38
daniel_hilfiker@hotmail.com - 079 646 39 79

1607 Palézieux

Sylvie Jay Ba

Damaz 76
sylvie-ba@bluewin.ch - 079 647 73 54

1162 Saint-Prex

Juges-arbitres

Pierre-André Badoux

Chéatelet 14
pa.badoux@gmail.com - 079 957 28 14
1530 Payerne

Steve Borlat

Peupliers 10
borlatsteve@gmail.com - 079 623 69 84

1009 Pully

Jean-Luc Bulliard

Roches 29
bubuone@sunrise.ch - 078 600 21 02
1066 Epalinges
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Jean-Francgois Chappuis

Cerjat 15

1510 Moudon

jeanfrancois.chappuis48@gmail.com - 078 608 48 69

Guy Coudray

Fleurs de Lys 36

1350 Orbe

disprocar@bluewin.ch - 078 626 66 05

Jean-Claude Deriaz

Cotty-Dessus 22

1442 Montagny

deriaz_jc@hotmail.com - 079299 01 00

Roland Gabella

Rionza 21

1020 Renens

roland-gabella@bluewin.ch - 076 295 36 51

Hans-Peter Guilbert

Bois 23

1024 Ecublens

hanspeter.guilbert@gmail.com - 079 448 84 53

Jeremy Knight

Reneveyres 39

1110 Morges

jezz@britswiss.net - 079 732 43 92

Jurg Landolt

Lussery 8D

1312 Eclépens

jurg.landolt@bluewin.ch - 021 652 54 52

Pirkko-Liisa Lintila

Praz Lombert 6

1080 Les Cullayes

p-Llintila@bluewin.ch - 079 793 03 46
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Letizia Marazzi

Yverdon 23B

1029 Préverenges

famille.marazzi@hispeed.ch - 078 845 11 69

Michel Roulet

Vergers 19

1441 Valleyres/Montagny

mich.roulet@gmail.com - 079 480 89 93

Mickael Figueiredo

Rue St Roch 1,

1004 Lausanne

mickael.figueiredo@gmail.com - 079 934 36 41

Silvio Zaretti

Grandchamp 2

1016 Lausanne

zarettisilvio@gmail.com - 079 409 38 21
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